EDITAL DE NOTIFICAÇÃO nº 006 / 2024

Pérola-PR, em 16 de abril de 2024.

O Município de Pérola, Estado do Paraná, por meio do Serviço
de Fiscalização, nos termos do artigo 61, do artigo 115, inciso II e artigo 127 da Lei
Complementar n° 15/2011 (Código de Posturas Municipais), e de acordo com o Decreto n°
001 de 03 de janeiro de 2022, notifica Vossa Senhoria, para proceder a limpeza de seus lotes
(Limpeza e manutenção periódica de lotes; Retirada de entulhos de construção; Retirada de
galhos de árvores e outras plantas; Retirada de objetos, utensílios e móveis domésticos;
Retirada de pneus ou partes de veículos e/ou Retirada de outros itens), prazo máximo de 15
dias a contar da data da presente notificação.

Decorrido o prazo acima concedido, e não sendo atendida a notificação, serão aplicadas as
penalidades previstas no artigo 115, §3° inciso II da lei acima informada, e os serviços serão
executados pelo Município de Pérola.

Sendo executado o serviço pelo Município, será cobrada a importância de R$ 595,90
(Quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta e noventa centavos) de multa, e pela
limpeza de cada lote a importância de R$ 0,90 (noventa centavos) por m² do terreno.

Outrossim, solicita-se a periódica manutenção da limpeza do referindo lote. OBS: Manter o
terreno limpo, evita objetos que acumulam água, eliminando o criadouro do mosquito
transmissor da DENGUE, ZIKA VIRUS e FEBRE CHIKUNGUNYA.

Se por ventura no recebimento desta notificação a limpeza já tenha sido efetuada, queira
por gentileza desconsiderá-la.

LIMPEZA E MANUTENÇÃO PERIÓDICA DO LOTE:

MARCELO IANCHE PIOVEZAN
ENDEREÇO: RUA FERNAO DIAS, 150
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0002
LOTE: 0001
INSC: 398760-0

VITOR HUGO LEAL
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE
CAXIAS, 549
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0001
LOTE: 0013
INSC: 418700-0

JOAO FERREIRA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE
CAXIAS, 138
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0063
LOTE: 0036
INSC: 33300-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA NAPOLEAO
GIROTTO, 15
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0001
LOTE: 0001
INSC: 397000-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA NAPOLEAO
GIROTTO, 27
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0001
LOTE: 0002
INSC: 397030-0

EMERSON NOGUEIRA PERES
ENDEREÇO: RUA NAPOLEAO
GIROTTO, 101
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0001
LOTE: 0008
INSC: 397230-0

JOAO GUILHERME PRETO SOUZA
ENDEREÇO: RUA NAPOLEAO
GIROTTO, 157
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0006
LOTE: 0002
INSC: 397330-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSE BORGES, 76
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0004
LOTE: 0004
INSC: 398460-0

ESPOLIO DE FLAVIO BERGONZINI
ENDEREÇO: RUA GURUCAIA, 94
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0005
LOTE: 01-A
INSC: 363900-0

JULIANA DOS SANTOS DE ASSIS
ENDEREÇO: RUA GURUCAIA, 230
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0008
LOTE: 0007
INSC: 370200-0

VALDIRENE APARECIDA QUINTINO
BORGES PETRIU
ENDEREÇO: RUA GURUCAIA, 146
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0008
LOTE: 0014
INSC: 370900-0

PATRICIA FAVERO MAROSTICA
FERREIRA
ENDEREÇO: RUA GURUCAIA, 377
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0010
LOTE: 0018
INSC: 374200-0

DAIANE VETORATO GRIGOLETTO
VIEIRA
ENDEREÇO: RUA MARFIM, 57
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0002
LOTE: 0014
INSC: 360100-0

PATRICIA MORAES CARRARA
SANTOS
ENDEREÇO: RUA MARFIM, 81
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0002
LOTE: 0016
INSC: 360300-0

VALDENIR RODRIGUES DE
ALMEIDA
ENDEREÇO: RUA PEROBA, 341
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0011
LOTE: 15-B
INSC: 376550-0

VALDENIR RODRIGUES DE ALMEIDA
ENDEREÇO: RUA IPE, 138
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0011
LOTE: 15-A
INSC: 376500-0

CARLOS MAGNO BARBOSA
ENDEREÇO: RUA GUARITA, 107
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0013
LOTE: 0005
INSC: 378400-0

CLAUDIA GONÇALES DA SILVA
ENDEREÇO: RUA GUARITA, 71
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0013
LOTE: 0008
INSC: 378700-0

CORREA E FAVARAO IMOVEIS LTDA
ENDEREÇO: RUA JEQUETIBA, 84
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0011
LOTE: 0007
INSC: 375700-0

ROGERIO BARRIVIEIRA TACONI
ENDEREÇO: RUA JEQUETIBA, 72
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0011
LOTE: 0008
INSC: 375800-0

ALEX FERNANDES DE SOUZA
ENDEREÇO: RUA JEQUETIBA, 107
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0012
LOTE: 0022
INSC: 377940-0

SONIA MARIA BATISTELA
ENDEREÇO: RUA JEQUETIBA, 143
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0012
LOTE: 0025
INSC: 377970-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1190
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0001
LOTE: 0006
INSC: 550500-0

EDIVALDO TIAGO SANTANA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1200
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0001
LOTE: 0007
INSC: 550600-0

PAULO CEZAR VIEIRA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1150
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0001
LOTE: 0012
INSC: 551100-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1260
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0001
LOTE: 0013
INSC: 551200-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1270
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0001
LOTE: 0014
INSC: 551300-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA VENEZA, 284
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0010
LOTE: 0017
INSC: 576000-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA VENEZA, 264
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0010
LOTE: 0019
INSC: 576200-0

MARCIO DE CARVALHO MILANI
ENDEREÇO: RUA VENEZA, 254
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0010
LOTE: 0020
INSC: 576300-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA VENEZA, 257
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0015
LOTE: 0001
INSC: 585100-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA VENEZA, 267
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0015
LOTE: 0002
INSC: 585200-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA VENEZA, 277
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0015
LOTE: 0003
INSC: 585300-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA VENEZA, 77
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0019
LOTE: 0003
INSC: 591600-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA VENEZA, 224
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 0018
INSC: 572900-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA VENEZA, 214
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 0019
INSC: 573000-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA MILÃO, 1208
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0003
LOTE: 08-A
INSC: 555800-0

ALESSANDRO APARECIDO BUENO
ENDEREÇO: RUA MILÃO, 1270
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0003
LOTE: 12-D
INSC: 556400-0

CHARLENE APARECIDA SBIZERO E
OUTRO
ENDEREÇO: RUA VERONA, 973
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0014
LOTE: 07-B
INSC: 584650-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA NAPOLIS, 1223
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0001
LOTE: A10
INSC: 552300-0

JOSE LUIZ BANHARA JUNIOR
ENDEREÇO: RUA NAPOLIS, 1200
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0002
LOTE: 006/007/008/009-B
INSC: 553400-0

DAYANE GOUVEIA OCHMAN
ENDEREÇO: RUA NAPOLIS, 1246
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0002
LOTE: 13-B
INSC: 553850-0

VALDENIR RIBEIRO DE CARVALHO
ENDEREÇO: RUA NAPOLIS, 1254
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0002
LOTE: 011/012/013-C
INSC: 553900-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA NAPOLIS, 1063
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0005
LOTE: 0010
INSC: 560000-0

NEIR MENDES DA SILVA
ENDEREÇO: RUA ROMA, 27
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0005
LOTE: 0002
INSC: 559200-0

FELIPPE KLAMPT
ENDEREÇO: RUA ROMA, 57
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0006
LOTE: 0001
INSC: 561600-0

JOÃO GERALDO SOBRINHO
ENDEREÇO: RUA ROMA, 77
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0006
LOTE: 0003
INSC: 561800-0

JAKELINE SAMARA PERES DA SILVA
ENDEREÇO: RUA ROMA, 157
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0008
LOTE: 0001
INSC: 568000-0

EDSON FAVI JUNIOR
ENDEREÇO: RUA ROMA, 223
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 002/004-B
INSC: 571350-0

FABIO BATISTA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA ROMA, 227
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 002/004-C
INSC: 571400-0

ESPOLIO DE NELSON CORREA DE
OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA COLISEU, 1071
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0010
LOTE: 13-C
INSC: 575600-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA COLISEU, 1063
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0010
LOTE: 0014
INSC: 575700-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA COLISEU, 1053
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0010
LOTE: 15
INSC: 575800-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA COLISEU, 1043
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0010
LOTE: 0016
INSC: 575900-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA COLISEU, 1003
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0015
LOTE: 0005
INSC: 585500-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA COLISEU, 993
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0015
LOTE: 0006
INSC: 585600-0

REGIANI APARECIDA DA SILVA
IBARRA
ENDEREÇO: RUA COLISEU, 983
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0015
LOTE: 0007
INSC: 585700-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA COLISEU, 973
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0015
LOTE: 0008
INSC: 585800-0

EDNEIA REINO DE ANDRADE
ENDEREÇO: RUA FLORENZA, 1193
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0003
LOTE: 19/20/21-D
INSC: 557300-0

CARLOS JOSE DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA FLORENZA, 1190
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0004
LOTE: 11-A-1
INSC: 557800-0

PAULO SERGIO SILVA
ENDEREÇO: RUA FLORENZA, 1140
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0008
LOTE: 0031
INSC: 571000-0

FABIO ROGERIO ANDRUCHU
ENDEREÇO: RUA FLORENZA, 1150
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0008
LOTE: 0032
INSC: 571100-0

ROBERTO STIPPE DE ALMEIDA
ENDEREÇO: RUA FLORENZA, 950
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0017
LOTE: 0010
INSC: 588800-0

ROBERTO STIPPE DE ALMEIDA
ENDEREÇO: RUA FLORENZA, 960
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0017
LOTE: 0011
INSC: 588900-0

MAURI DE ALENCAR PEREIRA
ENDEREÇO: RUA FLORENZA, 943
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0018
LOTE: 10-B
INSC: 590400-0

NILTON MIYAMOTO
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1043
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0008
LOTE: 14/16-C
INSC: 569500-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1084
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 024/029-C
INSC: 573600-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1092
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 29-D
INSC: 573650-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1098
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 29-E
INSC: 573700-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1100
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 29-F
INSC: 573800-0

JOSIEL VENANCIO ARAUJO LEAO
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1112
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 29-G
INSC: 573900-0

JOSE DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1138
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 030/032-B
INSC: 574150-0

AUGUSTO DERMONDES DOS
SANTOS
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1150
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 030/032-D
INSC: 574300-0

HOBYSON AMADOR LIMA E
OUTRA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1003
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0017
LOTE: 0005
INSC: 588200-0

MICHEL BONATO MENDES DE
OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 993
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0017
LOTE: 0006
INSC: 588300-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 983
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0017
LOTE: 0007
INSC: 588400-0

JUAREZ DIAS
ENDEREÇO: RUA BARI, 1153
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 05/10-A
INSC: 571600-0

JUAREZ DIAS
ENDEREÇO: RUA BARI, 1147
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 05/10-B
INSC: 571650-0

JUAREZ DIAS
ENDEREÇO: RUA BARI, 1143
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 05/10-C
INSC: 571700-0

JUAREZ DIAS
ENDEREÇO: RUA BARI, 1137
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 05/10-D
INSC: 571750-0

JUAREZ DIAS
ENDEREÇO: RUA BARI, 1133
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 05/10-E
INSC: 571800-0

ELIZEU SOARES DOS REIS
ENDEREÇO: RUA BARI, 1093
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 0009
INSC: 572200-0

LUIZ PAULO DA SILVA FERREIRA
ENDEREÇO: RUA BARI, 1073
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 16-E
INSC: 572400-0

FABIANO ALBANO DA SILVA
ENDEREÇO: RUA BARI, 1063
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 16-F
INSC: 572500-0

ANDRE LUIZ CARRASK
ENDEREÇO: RUA BARI, 1043
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 11/16-H
INSC: 572700-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA BARI, 960
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0015
LOTE: 09-A
INSC: 585900-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA BARI, 970
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0015
LOTE: 09-B
INSC: 586000-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA BARI, 980
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0015
LOTE: 0010
INSC: 586100-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA BARI, 990
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0015
LOTE: 0011
INSC: 586200-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA BARI, 1000
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0015
LOTE: 0012
INSC: 586300-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA BARI, 1003
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0016
LOTE: 0005
INSC: 586800-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA BARI, 993
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0016
LOTE: 0006
INSC: 586900-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA BARI, 983
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0016
LOTE: 0007
INSC: 587000-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA BARI, 973
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0016
LOTE: 0008
INSC: 587100-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA BARI, 963
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA
ITALIA
QUADRA: 0016
LOTE: 0009
INSC: 587200-0

JOSE RODRIGUES
ENDEREÇO: RUA BENEDITO
RODRIGUES, 223
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0001
LOTE: 0022
INSC: 517100-0

VERONICA PEREIRA DIAS PEDROSO
E OUTRO
ENDEREÇO: RUA BENEDITO
RODRIGUES, 233
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0001
LOTE: 0023
INSC: 517200-0

NAJARA STEFANI OLIVEIRA
SANTOS
ENDEREÇO: RUA BENEDITO
RODRIGUES, 114
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0003
LOTE: 0006
INSC: 518700-0

EDUARDO LUIZ FERRAREGI
ENDEREÇO: RUA BENEDITO
RODRIGUES, 224
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0003
LOTE: 12-E
INSC: 519700-0

VALDECIR MODENA
ENDEREÇO: RUA CIRILO
EVANGELISTA DA SILVA, 278
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0007
LOTE: 0017
INSC: 441500-0

RENATA DE OLIVEIRA GARCIA
ENDEREÇO: RUA CIRILO
EVANGELISTA DA SILVA, 288
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0007
LOTE: 0018
INSC: 441600-0

OSVALDO DA CUNHA E OUTRA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1331
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0001
INSC: 442100-0

MARCIO CESAR MUNHAO
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1319
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0002
INSC: 442200-0

ROSALINA LOPES BARBOSA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1397
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0009
LOTE: 0001
INSC: 444300-0

ROSALINA LOPES BARBOSA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1383
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0009
LOTE: 0002
INSC: 444400-0

ROSALINA LOPES BARBOSA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1373
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0009
LOTE: 0003
INSC: 444500-0

LUCIANO SCARDELATO CABRAL
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1361
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0009
LOTE: 0004
INSC: 444600-0

PAULO DIAS CORREA E OUTRA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1459
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0010
LOTE: 0001
INSC: 446500-0

ROBERSON JOSE BAU GOMES
ENDEREÇO: RUA ARLINDO
PERTOLIANO DOS SANTOS, 263
BAIRRO: RESIDENCIAL SAN DIEGO
QUADRA: 0001
LOTE: 0005
INSC: 471400-0

ROBERSON JOSE BAU GOMES
ENDEREÇO: RUA ARLINDO
PERTOLIANO DOS SANTOS, 254
BAIRRO: RESIDENCIAL SAN DIEGO
QUADRA: 0002
LOTE: 0006
INSC: 472200-0

MOACIR DA SILVA TINTI
ENDEREÇO: RUA ARLINDO
PERTOLIANO DOS SANTOS, 453
BAIRRO: RESIDENCIAL SAN DIEGO
QUADRA: 0006
LOTE: 0014
INSC: 477100-0

ABDON E CABRELI
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO
PEREIRA, 46
BAIRRO: JARDIM ESMERALDA
QUADRA: 0002
LOTE: 03-B
INSC: 415300-0

MARIA GUARDADO LEAL
ENDEREÇO: RUA PRES CASTELO
BRANCO, 1670
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0010
LOTE: 09/10/11-B
INSC: 242400-0

VANDELANDIA PEREIRA NETO
ENDEREÇO: RUA JOSE APARECIDO
CARDOSO, 64
BAIRRO: JARDIM CRISTAL
QUADRA: 0009
LOTE: 0006
INSC: 458100-0

CAIXA CONSORCIOS S.A.
ADMINISTRADORA DE
CONSORCIOS
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO
MULEZINI, 1259
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0011
LOTE: 002/003/004-A
INSC: 448500-0

MARIA APARECIDA RAMOS
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO
MULEZINI, 1239
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0011
LOTE: 04-D
INSC: 448700-0